

**Lucrari de reparatii la sediul
Centrului de Asistenta si
protectie Sociala " Sfantul Mare
Mucenic Gheorghe" din cadrul
Structurii Teritoriale de
Asistenta Sociala
Ocnita, str. Sanatatii
nr.4, or. Ocnita**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 276 998 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	425,060	40,00	17 002,400
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	48,840	40,00	1 953,600
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	17,910	40,00	716,400
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,840	40,00	33,600
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	412,780	40,00	16 511,200
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,250	40,00	90,000
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,360	40,00	134,400
8.	7422010060100	Timplar	h-om	25,600	40,00	1 024,000
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,300	40,00	612,000
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	342,269	40,00	13 690,760
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,440	40,00	897,600
Total manopera						52 667

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,480	22,00	10,560
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,528	5,00	2,640
3.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,180	4 800,00	864,000
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,421	4 800,00	2 020,800
5.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,550	4 800,00	7 440,000
6.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,180	4 800,00	864,000
7.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,300	4 800,00	1 440,000

8.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,525	4 800,00	2 520,000
9.	2320166200676	White spirit	kg	1,452	45,00	65,340
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,180	36,00	6,480
11.	2413217300010	Cleme	buc	32,640	0,80	26,112
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,120	18,00	2,160
13.	24301161048451	Vopsea de ulei	kg	42,636	39,00	1 662,804
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,240	41,00	9,840
15.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	92,631	3,20	296,419
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,480	2,90	1,392
17.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1 052,625	29,00	30 526,125
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	25,544	42,00	1 072,848
19.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	1,500	71,00	106,500
20.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	252,630	27,00	6 821,010
21.	2710403750000	Pazie	buc	33,684	16,00	538,944
22.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	68,544	120,00	8 225,280
23.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	134,106	85,00	11 399,010
24.	27431235490261	coama din tabla protejata anticoroziv	m	80,000	33,00	2 640,000
25.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	24,000	19,00	456,000
26.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	12,000	31,00	372,000
27.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	3,000	48,00	144,000
28.	2873122000751	Piese forjate	kg	126,315	25,00	3 157,875
29.	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	67,368	36,00	2 425,248
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,120	47,00	5,640
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	320,000	0,60	192,000
32.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,000	0,00	0,000
33.	2874115837745	Suruburi	buc	1 277,200	0,60	766,320
34.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	7,440	22,00	163,680
35.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,680	22,00	36,960
36.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,200	22,00	92,400
37.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	29,092	51,00	1 483,692
38.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	6,182	62,00	383,284
39.	2875274000502	Cot burlan	buc	20,400	65,00	1 326,000
40.	2875274000503	Cot de capat	buc	10,203	57,00	581,571
41.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,203	31,00	316,293
42.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	10,307	34,00	350,438
43.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	178,808	29,00	5 185,432
44.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	29,610	19,00	562,590
45.	2881116002700	Disc abraziv	buc	3,410	47,00	160,270
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,192	0,00	0,000
Total materiale de construcții						96 725

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,330	550,00	181,500
2.	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	17,160	18,00	308,880
3.	2875277410001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	17,160	180,00	3 088,800
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,280	25,00	57,000
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,920	25,00	448,000
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,630	65,00	40,950
7.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	12,980	47,00	610,060
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	164,640	22,00	3 622,080
9.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,450	85,00	38,250
10.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,480	49,00	23,520
11.	3410520005701	Autoturn	h-ut	18,480	520,00	9 609,600

12.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,060	550,00	33,000
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,653	650,00	424,450
		Total utilaje de construcții				18 485

Total	lei	167 877
CASM	24,00 %	12 640
Cheltuieli de transport	10,00 %	9 672
TOTAL	100,00 +	190 189
Cheltuieli de regie	14,50 %	27 577
TOTAL	100,00 +	217 766
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 066
TOTAL	100,00 +	230 832
TVA	20,00 %	46 166

Total deviz:

276 998

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)